



COMUNE DI MORSANO AL TAGLIAMENTO

Provincia di Pordenone

TITOLO DELL'OPERA

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA DI INFRASTRUTTURE STRADALI PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO.

C.U.P. : I97H9001600006

COMMITTENTE

Comune di Morsano al Tagliamento
Piazza Daniele Moro, 33
Tel. 0434 697117 – 0434 697687 - fax 0434 696028
Email: protocollo@comune.morsanoaltagliamento.pn.it
PEC : comune.morsanoaltagliamento@certgov.fvg.it

RESPONSABILE UNICO DEI LAVORI:

Arch. Bonfada Gasparotto Massimo

PROGETTISTA

Arch. Giacomo Matarrese
Via G. Verdi, 2
San Vito al Tagliamento (PN)
tel 0434875643 portatile. 3687479136
e mal: g.matarrese@awn.it
PEC: giacomo.matarrese@archiworldpec.it

TITOLO ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						
	LAVORI A MISURA						
	Via della Cave (SpCat 1)						
1 / 1 12.4.YS5.01. B 17/12/2019	Esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo chiuso (manto di usura) costituito da graniglia e pietrischetto, granulometria 0-8 mm confezionato a caldo in idonei impianti, con bitume di penetrazione 60-80 ed in dosaggio non inferiore al 6% del peso secco degli inerti, percentuale dei vuoti a pavimentazione costituita non superiore al 5%, steso con macchine vibro finitrici, a temperatura non inferiore a 110°C, compresa la pulizia del piano di posa con spazzatrice meccanica, la stesa continua del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa (ER 60) in ragione di 0,8 kg/m ² , la compattazione con adeguati rulli, le riprese di deformazioni, avvallamenti, impronte, la formazione di pendenze ed i raccordi attorno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq Via delle cave completa				1'230,00		
	SOMMANO m2				1'230,00	9,00	11'070,00
2 / 6 12.8.BS1.03. A 17/12/2019	Esecuzione di fresatura a freddo di pavimentazioni in conglomerato bituminoso eseguiti ad unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso il carico, l'allontanamento e lo scarico dei materiali di risulta in pubbliche discariche con relativa indennità. Per i primi 3 cm - superficie fino a 1500 mq primo tratto della strada Via delle Cave				855,00		
	SOMMANO m2				855,00	3,50	2'992,50
3 / 13 12.8.ZS5.01 17/12/2019	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso semiaperto per l'esecuzione di riparazioni quali ricariche e sagomature di esistenti pavimentazioni, ottenuto con graniglia, pietrischetti di IV cat. delle norme C.N.R., confezionato a caldo con impianti idonei, con bitume di prescritta penetrazione, ma in dosaggio non inferiore al 5 % del peso secco degli inerti, compresa formazione del piano di posa, pulizia, fornitura e stesa del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa basica od acida, stesa a mano o con adeguati mezzi meccanici di uno o più strati di conglomerato cilindraturo con rulli idonei e trasporto di eventuale materiale di risulta alle pubbliche discariche con relativa indennità. Via delle Cave	0,01			1,23		
	SOMMANO m3				1,23	200,00	246,00
4 / 20 E5.E10.e 16/03/2019	Compenso aggiuntivo per la messa in quota di chiusini e/o caditoie di qualsiasi dimensione mediante la rimozione e posizionamento in quota di chiusini e/o caditoie esistenti da porre in quota su pozzetti esistenti interessati dalla nuova pavimentazione ed in difformità dalle nuove quote di progetto. Il compenso comprende il lievo dell'elemento esistente, il raggiungimento in quota con prolunghe della sezione come esistente ed altezza fino a cm. 20 o la demolizione in caso di abbassamenti fino a cm. 20, la posa in quota dell'elemento con malta cementizia, la pulizia dell'area, il carico ed il trasporto a rifiuto od a discarica del materiale di risulta (oneri di discarica compresi) o a deposito in cantiere per il suo reimpiego nel qual caso tale onere è compreso nel prezzo, ed ogni altro onere necessario a dare il lavoro eseguito a regola d'arte secondo disposizioni della D.LL. I prezzi si intendono comprensivi di: adozione di ogni e qualsiasi misura di prevenzione e salvaguardia anche per la pubblica incolumità e dei diritti di terzi; impiego di tutti i mezzi d'opera necessari e di ogni altro onere e quant'altro si rendesse necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della DD. LL.; presentazione alla DD.LL. delle eventuali campionature necessarie; la salvaguardia delle strutture/finiture circostanti; il risanamento di tutte le strutture/finiture eventualmente danneggiate; ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte in sicurezza; la completa pulizia finale del cantiere con l'asporto di tutti i materiali di risulta						
	A R I P O R T A R E						14'308,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO						14'308,50
	esistenti e/o prodotti, carico e il trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche, compreso il pagamento dei rialzo relativi oneri connessi.MISURAZIONE: a numero posto in opera. rialzo chiusini Via delle cave				15,00		
	SOMMANO cadauno				15,00	60,00	900,00
	Parziale Via della Cave (SpCat 1) euro						15'208,50
	A RIPORTARE						15'208,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						15'208,50
	Via dei Salici (SpCat 2)						
5 / 3 12.4.YS5.01. B 07/01/2020	Esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo chiuso (manto di usura) costituito da graniglia e pietrischetto, granulometria 0-8 mm confezionato a caldo in idonei impianti, con bitume di penetrazione 60-80 ed in dosaggio non inferiore al 6% del peso secco degli inerti, percentuale dei vuoti a pavimentazione costituita non superiore al 5%, steso con macchine vibro finitrici, a temperatura non inferiore a 110°C, compresa la pulizia del piano di posa con spazzatrice meccanica, la stesa continua del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa (ER 60) in ragione di 0,8 kg/m ² , la compattazione con adeguati rulli, le riprese di deformazioni, avvallamenti, impronte, la formazione di pendenze ed i raccordi attorno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq Via dei Salici				1'360,00		
	SOMMANO m2				1'360,00	9,00	12'240,00
6 / 9 12.8.BS1.03. A 07/01/2020	Esecuzione di fresatura a freddo di pavimentazioni in conglomerato bituminoso eseguiti ad unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso il carico, l'allontanamento e lo scarico dei materiali di risulta in pubbliche discariche con relativa indennità. Per i primi 3 cm - superficie fino a 1500 mq Via dei Salici il 30% della superficie	0,30			408,00		
	SOMMANO m2				408,00	3,50	1'428,00
7 / 14 12.8.ZS5.01 07/01/2020	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso semiaperto per l'esecuzione di riparazioni quali ricariche e sagomature di esistenti pavimentazioni, ottenuto con graniglia, pietrischetti di IV cat. delle norme C.N.R., confezionato a caldo con impianti idonei, con bitume di prescritta penetrazione, ma in dosaggio non inferiore al 5 % del peso secco degli inerti, compresa formazione del piano di posa, pulizia, fornitura e stesa del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa basica od acida, stesa a mano o con adeguati mezzi meccanici di uno o più strati di conglomerato cilindraturo con rulli idonei e trasporto di eventuale materiale di risulta alle pubbliche discariche con relativa indennità. Via dei salici	0,01			13,60		
	SOMMANO m3				13,60	200,00	2'720,00
8 / 21 E5.E10.e 08/01/2020	Compenso aggiuntivo per la messa in quota di chiusini e/o caditoie di qualsiasi dimensione mediante la rimozione e posizionamento in quota di chiusini e/o caditoie esistenti da porre in quota su pozzetti esistenti interessati dalla nuova pavimentazione ed in difformità dalle nuove quote di progetto. Il compenso comprende il lievo dell'elemento esistente, il raggiungimento in quota con prolunghe della sezione come esistente ed altezza fino a cm. 20 o la demolizione in caso di abbassamenti fino a cm. 20, la posa in quota dell'elemento con malta cementizia, la pulizia dell'area, il carico ed il trasporto a rifiuto od a discarica del materiale di risulta (oneri di discarica compresi) o a deposito in cantiere per il suo reimpiego nel qual caso tale onere è compreso nel prezzo, ed ogni altro onere necessario a dare il lavoro eseguito a regola d'arte secondo disposizioni della D.LL. I prezzi si intendono comprensivi di: adozione di ogni e qualsiasi misura di prevenzione e salvaguardia anche per la pubblica incolumità e dei diritti di terzi; impiego di tutti i mezzi d'opera necessari e di ogni altro onere e quant'altro si rendesse necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della DD. LL.; presentazione alla DD.LL. delle eventuali campionature necessarie; la salvaguardia delle strutture/finiture circostanti; il risanamento di tutte le strutture/finiture eventualmente danneggiate; ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte in sicurezza; la completa pulizia finale del cantiere con l'asporto di tutti i materiali di risulta esistenti e/o prodotti, carico e il trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche, compreso il pagamento dei						
	A R I P O R T A R E						31'596,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO						31'596,50
	relativi oneri connessi.MISURAZIONE: a numero posto in opera. rialzo chiusini Via dei salici				20,00		
	SOMMANO cadauno				20,00	60,00	1'200,00
	Parziale Via dei Salici (SpCat 2) euro						17'588,00
	A RIPO RTARE						32'796,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						32'796,50
	Via Principale (SpCat 3) marciapiedi (Cat 1)						
9 / 16 40.3.BQ4.01. A 17/12/2019	Esecuzione della demolizione di marciapiedi esistenti e di accessi carrai qualsiasi tipo e natura, in calcestruzzo semplice o armato, porfido, elementi autobloccanti, lastre di pietra, ecc., compreso, demolizione del sottofondo in cls, cernita ed accatastamento del materiale da recuperare, trasporto del materiale di risulta alle pubbliche discariche, indennità di discarica. In cls leggermente armato Via principale Via principale	1,00 1,00	85,00 120,00	0,900 1,130	76,50 135,60		
	SOMMANO m2				212,10	12,66	2'685,19
10 / 17 40.1.GQ4.01. A 17/12/2019	Fornitura e posa in opera di cordonate stradali prefabbricate in cls vibrocompresso, costituite da elementi dritti o curvi con o senza bocca di lupo, delle dimensioni non inferiori a 12x25 cm, compreso scavo in terreno di qualsiasi natura e consistenza, massetto di fondazione e rinfianchi in calcestruzzo, la posa dei cordoli in piano o in pendenza perfettamente allineati e raccordati, sigillatura e stuccatura dei giunti con malta di cemento, ritombamento e trasporto a rifiuto del materiale di risulta, pulizia con acqua e segatura, pezzi speciali, tagli, sfridi, carico, scarico, trasporto. Elementi lisci dritti o curvi Via Principale *(lung.=120+85)	2,00	205,00		410,00		
	SOMMANO m				410,00	33,00	13'530,00
11 / 18 40.3.CP1.01. B 17/12/2019	Esecuzione del piano di posa per la realizzazione dei marciapiedi in cls mediante rimozione del terreno esistente eseguito con mezzo meccanico ed a mano, compreso trovanti di volume inferiore a 0,500 m³ ad esclusione della roccia dura da mina, eseguito anche in presenza d'acqua, taglio di arbusti e rimozione delle ceppaie, formazione di pendenza, carico e trasporto alle pubbliche discariche del materiale di risulta, indennità di discarica, sagomatura e compattazione del piano di posa. Compreso riempimento in tout venant Via principale Via principale	1,00 1,00	85,00 120,00	0,800 1,000	68,00 120,00		
	SOMMANO m2				188,00	15,00	2'820,00
12 / 19 40.3.NP1 17/12/2019	Esecuzione di marciapiedi ed accessi carrai mediante fornitura e posa in opera di calcestruzzo data di spessore minimo di 15 cm, compreso la posa nel getto di rete elettrosaldata (maglia 20x20 spessore 6mm) per la ripartizione dei carichi sistemazione del fondo ben livellato e compattato, tagli, sfridi, casseri di contenimento, vibratura meccanica, formazione di giunti con ferro tondo in acciaio, formazione di rampe, pendenze, finitura a vista di ghiaia spezzata come marciapiedi esistenti nel centro abitato di Mussons, trattamento di pulitura della ghiaia spezzata con scopa di saggina, smussi, listelli, raccordi, trasporto a rifiuto del materiale di risulta, pulizia. Con finitura simile a quella realizzata nei marciapiedi limitrofi realizzati nella frazione di Mussons di Morsano al Tagliamento su via Principale	1,00 1,00	85,00 120,00	0,800 1,000	68,00 120,00		
	SOMMANO m2				188,00	49,00	9'212,00
	Parziale marciapiedi (Cat 1) euro						28'247,19
	manutenzione Manto stradale (Cat 2)						
13 / 4 12.4.YS5.01. B 07/01/2020	Esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo chiuso (manto di usura) costituito da graniglia e pietrischetto, granulometria 0-8 mm confezionato a caldo in idonei impianti, con bitume di penetrazione 60-80 ed in dosaggio non inferiore al 6% del peso secco degli inerti, percentuale dei vuoti a pavimentazione costituita non superiore al 5%, steso con macchine vibro finitrici, a temperatura non inferiore a 110°C,						
	A R I P O R T A R E						61'043,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO						61'043,69
	compresa la pulizia del piano di posa con spazzatrice meccanica, la stesa continua del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa (ER 60) in ragione di 0,8 kg/m ² , la compattazione con adeguati rulli, le riprese di deformazioni, avvallamenti, impronte, la formazione di pendenze ed i raccordi attorno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq Via Principale				1'260,00		
	SOMMANO m2				1'260,00	9,00	11'340,00
14 / 10 12.8.BS1.03. A 07/01/2020	Esecuzione di fresatura a freddo di pavimentazioni in conglomerato bituminoso eseguiti ad unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso il carico, l'allontanamento e lo scarico dei materiali di risulta in pubbliche discariche con relativa indennità. Per i primi 3 cm - superficie fino a 1500 mq Via Principale completa				1'260,00		
	SOMMANO m2				1'260,00	3,50	4'410,00
15 / 11 71.2.VV4.01. A 17/01/2020	Esecuzione di strisce longitudinali rifrangenti mediante applicazione di vernice rifrangente contenente micro sfere di vetro su superficie stradale, per formazione di strisce continue, discontinue e doppie, compreso l'onere per il tracciamento, la pulizia e la segnaletica di cantiere. Larghezza 12 cm Via principale	3,00	150,00		450,00		
	SOMMANO m				450,00	0,54	243,00
	Parziale manutenzione Manto stradale (Cat 2) euro Parziale Via Principale (SpCat 3) euro						15'993,00 44'240,19
	A RIPORTARE						77'036,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO						77'036,69
	Via San Michele (SpCat 4)						
16 / 2 12.4.YS5.01. B 07/01/2020	Esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo chiuso (manto di usura) costituito da graniglia e pietrischetto, granulometria 0-8 mm confezionato a caldo in idonei impianti, con bitume di penetrazione 60-80 ed in dosaggio non inferiore al 6% del peso secco degli inerti, percentuale dei vuoti a pavimentazione costituita non superiore al 5%, steso con macchine vibro finitrici, a temperatura non inferiore a 110°C, compresa la pulizia del piano di posa con spazzatrice meccanica, la stesa continua del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa (ER 60) in ragione di 0,8 kg/m ² , la compattazione con adeguati rulli, le riprese di deformazioni, avvallamenti, impronte, la formazione di pendenze ed i raccordi attorno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq Via san Michele				800,00		
	SOMMANO m2				800,00	9,00	7'200,00
17 / 7 12.8.BS1.03. A 07/01/2020	Esecuzione di fresatura a freddo di pavimentazioni in conglomerato bituminoso eseguiti ad unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso il carico, l'allontanamento e lo scarico dei materiali di risulta in pubbliche discariche con relativa indennità. Per i primi 3 cm - superficie fino a 1500 mq Via San Michele tutta la superficie				800,00		
	SOMMANO m2				800,00	3,50	2'800,00
18 / 8 71.2.VV4.01. A 17/01/2020	Esecuzione di strisce longitudinali rifrangenti mediante applicazione di vernice rifrangente contenente micro sfere di vetro su superficie stradale, per formazione di strisce continue, discontinue e doppie, compreso l'onere per il tracciamento, la pulizia e la segnaletica di cantiere. Larghezza 12 cm Via san Michele	3,00	150,00		450,00		
	SOMMANO m				450,00	0,54	243,00
	Parziale Via San Michele (SpCat 4) euro						10'243,00
	A RIPORTARE						87'279,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						87'279,69
19 / 5 12.4.YS5.01. B 07/01/2020	<p style="text-align: center;">Via Borgo Picci (SpCat 5)</p> <p>Esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo chiuso (manto di usura) costituito da graniglia e pietrischetto, granulometria 0-8 mm confezionato a caldo in idonei impianti, con bitume di penetrazione 60-80 ed in dosaggio non inferiore al 6% del peso secco degli inerti, percentuale dei vuoti a pavimentazione costituita non superiore al 5%, steso con macchine vibro finitrici, a temperatura non inferiore a 110°C, compresa la pulizia del piano di posa con spazzatrice meccanica, la stesa continua del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa (ER 60) in ragione di 0,8 kg/m², la compattazione con adeguati rulli, le riprese di deformazioni, avvallamenti, impronte, la formazione di pendenze ed i raccordi attorno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq Via Borgo Picci</p>				2'160,00		
	SOMMANO m2				2'160,00	9,00	19'440,00
20 / 12 12.8.BS1.03. A 07/01/2020	<p>Esecuzione di fresatura a freddo di pavimentazioni in conglomerato bituminoso eseguiti ad unica passata, anche su impalcati di opere d'arte, compreso il carico, l'allontanamento e lo scarico dei materiali di risulta in pubbliche discariche con relativa indennità. Per i primi 3 cm - superficie fino a 1500 mq Via Borgo Picci il 30% della superficie</p>	0,30			648,00		
	SOMMANO m2				648,00	3,50	2'268,00
21 / 15 12.8.ZS5.01 07/01/2020	<p>Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso semiaperto per l'esecuzione di riparazioni quali ricariche e sagomature di esistenti pavimentazioni, ottenuto con graniglia, pietrischetti di IV cat. delle norme C.N.R., confezionato a caldo con impianti idonei, con bitume di prescritta penetrazione, ma in dosaggio non inferiore al 5 % del peso secco degli inerti, compresa formazione del piano di posa, pulizia, fornitura e stesa del legante di ancoraggio in emulsione bituminosa basica od acida, stesa a mano o con adeguati mezzi meccanici di uno o più strati di conglomerato cilindraturo con rulli idonei e trasporto di eventuale materiale di risulta alle pubbliche discariche con relativa indennità. Via Borgo Picci</p>	0,01			21,60		
	SOMMANO m3				21,60	200,00	4'320,00
22 / 22 E5.E10.e 08/01/2020	<p>Compenso aggiuntivo per la messa in quota di chiusini e/o caditoie di qualsiasi dimensione mediante la rimozione e posizionamento in quota di chiusini e/o caditoie esistenti da porre in quota su pozzetti esistenti interessati dalla nuova pavimentazione ed in difformità dalle nuove quote di progetto. Il compenso comprende il lievo dell'elemento esistente, il raggiungimento in quota con prolunghe della sezione come esistente ed altezza fino a cm. 20 o la demolizione in caso di abbassamenti fino a cm. 20, la posa in quota dell'elemento con malta cementizia, la pulizia dell'area, il carico ed il trasporto a rifiuto od a discarica del materiale di risulta (oneri di discarica compresi) o a deposito in cantiere per il suo reimpiego nel qual caso tale onere è compreso nel prezzo, ed ogni altro onere necessario a dare il lavoro eseguito a regola d'arte secondo disposizioni della D.LL. I prezzi si intendono comprensivi di: adozione di ogni e qualsiasi misura di prevenzione e salvaguardia anche per la pubblica incolumità e dei diritti di terzi; impiego di tutti i mezzi d'opera necessari e di ogni altro onere e quant'altro si rendesse necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della DD. LL.; presentazione alla DD.LL. delle eventuali campionature necessarie; la salvaguardia delle strutture/finiture circostanti; il risanamento di tutte le strutture/finiture eventualmente danneggiate; ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte in sicurezza; la completa pulizia finale del cantiere con l'asporto di tutti i materiali di risulta esistenti e/o prodotti, carico e il trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche, compreso il pagamento dei</p>						
	A R I P O R T A R E						113'307,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO						113'307,69
	relativi oneri connessi.MISURAZIONE: a numero posto in opera. rialzo chiusini via Borgo Picci				20,00		
	SOMMANO cadauno				20,00	60,00	1'200,00
	Parziale Via Borgo Picci (SpCat 5) euro						27'228,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro						114'507,69
	T O T A L E euro						114'507,69
	A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	114'507,69	100,000
M:001	Via della Cave euro	15'208,50	13,282
M:002	Via dei Salici euro	17'588,00	15,360
M:003	Via Principale euro	44'240,19	38,635
M:003.001	marciapiedi euro	28'247,19	24,668
M:003.002	manutenzione Manto stradale euro	15'993,00	13,967
M:004	Via San Michele euro	10'243,00	8,945
M:005	Via Borgo Picci euro	27'228,00	23,778
	TOTALE euro	114'507,69	100,000
	Data, _____		
	Il Tecnico		
	A RIPORTARE		